
 

RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS IR MERO SEKRETORIATAS 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

DĖL PROJEKTO  „DĖL RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. 

GEGUŽĖS 21 D. SPRENDIMO NR. TS-150 „DĖL ILGALAIKIO NEKILNOJAMOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO RASEINIŲ MIESTE“ PANAIKINIMO“  

2020 m. lapkritis d. 

Raseiniai 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Sprendimo projektas parengtas atsižvelgiant į rajono Savivaldybės tarybos nario Dariaus 

Ulicko 2020 m. lapkričio 16 d. paklausimą ir mero pavedimą. 

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

Priėmus šį sprendimą neliks neįgyvendintas tarybos sprendimas. 

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad 

tokių pasekmių būtų išvengta. 

Neigiamų pasekmių nenumatoma. 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles. 

Antikorupcinis vertinimas nereikalingas. 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai 

apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

Priėmus šį sprendimą papildomų lėšų iš biudžeto nereikės.  

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teises aktams) 

Sprendimo projektas atitinka galiojantiems teisės aktams. 

7. Projekto autorius ar autorių grupė. 

Raseinių rajono savivaldybės tarybos ir mero sekretoriato vedėja Violeta Mielinienė 

 

Tarybos ir mero sekretoriato vedėja   Violeta Mielinienė 

 


